___________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
+55 (11) 3292-3235 - presidencia@tce.sp.gov.br

São Paulo, 04 de outubro de 2022.

Ofício GP nº 3375/2022
TC-015586.989.22-0

Meritíssima Juíza

  Dirijo-me a Vossa Excelência para comunicar o recebimento do

Ofício s/n, Processo Digital: 0000995-08.2020.8.26.0650, Classe-Assunto:

Processo Administrativo – Movimentação de conta (COVID-19),

Requerente: Réu depositante, Requerido: Juízo corregedor permanente

do Juizado Especial Criminal de Valinhos, Terceiro Interessado Certo:

Prefeitura Municipal de Valinhos e outro.

Pelo presente, encaminho cópia de peças dos autos em epígrafe,

para conhecimento.

Informo que tanto o andamento quanto eventuais decisões

relacionadas a quaisquer processos podem ser consultadas através do site

deste Tribunal de Contas, no endereço eletrônico www.tce.sp.gov.br, no campo

“Pesquisa de processos”.

Atenciosamente.

DIMAS RAMALHO
PRESIDENTE

Excelentíssima Senhora
FERNANDA AUGUSTA JACÓ MONTEIRO
Juíza de Direito
COMARCA DE VALINHOS
VALINHOS – SP
Fao/.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: D
IM

A
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

A
M

A
LH

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 4-6IR

U
-LJH

C
-6H

S
0-7T

Y
L

http://www.tce.sp.gov.br/